
 

2025年 9月 29日 

各位 

 

 

電気料金の見直しについて 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当社は、2025 年 7 月 30 日に発表がありました北海道電力ネットワーク株式会社の託送供給等約

款の変更（送電線利用料の変更）に伴い、2025年 11月 1日より、電気料金改定をさせていただく

運びとなりましたので、以下のとおりご案内いたします。 

お客さまには何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

1．電気料金への影響額 

料金改定に伴う電気料金への影響額については、以下をご確認ください。 

 

供給エリア 

1 ヵ月の電気料金への影響額（目安） 

単身世帯 

（30A・150kWh） 

2人～3人暮らし 

（30A・300kWh） 

4人暮らし 

（40A・400kWh） 

北海道電力エリア +97円 +148円 +197円 

 

 

2．適用日 

 2025年12 月検針分（2025年 11～12月ご利用、1月ご請求）より 

  



 

３．改定後の料金単価 

 改定後の料金単価は、お客さまマイページの「お知らせ」にてご案内をいたします。単価はご契約プラン

ごとに異なりますので、「電気需給約款」「電気料金メニュー約款」よりご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 マイページのご登録がお済でないお客さまは以下よりご登録ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他、ご不明点がございましたら、 

お客さまサポートセンターへお問い合わせください。 

 

経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、

人々の豊かなくらしと持続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。引き続きご愛顧くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。 

以上 

ログインページ 

特設ページ 

初回登録ページ 

特設ページ 初回登録ページ 

ログインページ 

https://terasel.my.site.com/elsCustomer/s/firstLogin 

https://terasel.my.site.com/elsCustomer/s/login/ 


